projektové dokumentace

2. Místeni plnění Autorského dozoru je místo prováděni stavby tj. sídlo objednatele

V.
Cena Díla

l. Celková cena Díla je stanovena jako cena dohodnutá, maximální a nepřekročitelná, na
základě nabídky ceny zhotovitele:

cena bez DPH 390.000,- KČ
(slovy třistadevadesátisíc korun českých)

DPH 81.900,- Kč
(slovy osmdesátjednatisícdevětset korun českých)

celková cena vC. DPH 471.900,- KČ
(slovy čtyřistasedmdesátjednatisícdevětset korun českých)

v členění
za:

- vypracování dokumentace provedeni stavby
- oceněný výkaz výměr
- dodáni slepého výkazu výměr
- spolupráce při dokončení akce
- zabezpečení veškeré inženýrské činnosti spojené s prováděním díla, vytýčení

stávajících inženýrských síti a další skutečnosti vyplývající ze stavebního zákona
Č. 183/2006 Sb.

cena bez DPH 350.000,- KČ
(slovy třistapadesáttisíc korun českých)

DPH 73.500.- Kč
(slovy sedmdesáttřitisícpětset korun českých)

celková cena vC, DPH 423.500 ,- KČ
(slovy čtyřistadvacettřitisícpětset korun českých)

za:

- provedení autorského dozoru

cena bez DPH 40.000,- KČ
(slovy čtyřicettisic korun českých)

DPH 8.400 .- Kč
(slovy osmtisícčtyřista korun českých)

celková cena VC. DPH 48.400 ,- KČ
(slovy čtyřicetosmtisícčtyřista korun českých)

2. Cena je platná po celou dobu realizace Díla, a to i po případném prodloužení tern]ínu
dokončení realizace Díla z důvodů ležících na straně ob.jednatele. Tato cena obsahuje
veškeré náklady zhotovitele spo.jené se zhotoveníní Díla sp'ecitikovaného v ČI.